議案第 34 号

小城市教育委員会公印規程の一部を改正する訓令

小城市教育委員会公印規程（平成 17 年小城市教育委員会訓令第２号）

の一部を改正する規則を別紙のとおり提出する。

  平成 30 年３月 29 日提出

小城市教育委員会 教育長 大野 敬一郎

 提案理由

  岩松保育園の民営化に伴い、小城市教育委員会公印規程の一部を改

正する必要がある。

  これが、本議案を提出する理由である。

小城市教育委員会訓令第 号

小城市教育委員会公印規程の一部を改正する訓令

小城市教育委員会公印規程（平成 17 年小城市教育委員会訓令第２号）

の一部を次のように改正する。

別表第１の 62 の項を削り、63 の項を 62 の項とし、64 の項から 66 の

項までを１項ずつ繰り上げる。

別表第２の 62 の項を削り、63 の項を 62 の項とし、64 の項から 66 の

項までを１項ずつ繰り上げる。

附 則

この訓令は、平成 30 年４月１日から施行する。

1

議案第 号 小城市教育委員会公印規程（平成17年小城市教育委員会訓令第２号）の一部を改正する訓令 新旧対照表

現行 改正後（案）

別表第１（第２条関係） 別表第１（第２条関係）

番

号

公印の名称 公印管理

者

寸法

（ミリメ

ートル）

印材 書体 個

数

備考

1 小城市教育委員会

之印

教育部長 方24 本柘 古印

体

1

2 小城市教育委員会

之印

教育部長 方15 本柘 古印

体

1

3 小城市教育委員会

教育長之印

教育部長 方21 本柘 古印

体

1

4 小城市教育委員会

教育長之印

教育部長 方15 本柘 古印

体

1

5 小城市教育委員会

教育長職務代理者

之印

教育部長 方21 本柘 古印

体

1

6 小城市立給食セン

ター之印

センター

所長

方21 本柘 古印

体

1

7 小城市立給食セン

ター之印

教育部長 方15 本柘 古印

体

1

8 小城市立給食セン センター 方21 本柘 古印 1

番

号

公印の名称 公印管理

者

寸法

（ミリメ

ートル）

印材 書体 個

数

備考

1 小城市教育委員会

之印

教育部長 方24 本柘 古印

体

1

2 小城市教育委員会

之印

教育部長 方15 本柘 古印

体

1

3 小城市教育委員会

教育長之印

教育部長 方21 本柘 古印

体

1

4 小城市教育委員会

教育長之印

教育部長 方15 本柘 古印

体

1

5 小城市教育委員会

教育長職務代理者

之印

教育部長 方21 本柘 古印

体

1

6 小城市立給食セン

ター之印

センター

所長

方21 本柘 古印

体

1

7 小城市立給食セン

ター之印

教育部長 方15 本柘 古印

体

1

8 小城市立給食セン センター 方21 本柘 古印 1

2

ター所長之印 所長 体

9 小城市立桜岡小学

校之印

桜岡小学

校長

方24 本柘 古印

体

1

10 小城市立桜岡小学

校之印

桜岡小学

校長

方45 本柘 古印

体

1 卒業証書用

11 小城市立桜岡小学

校長之印

桜岡小学

校長

方21 本柘 古印

体

1

12 小城市立岩松小学

校之印

岩松小学

校長

方24 本柘 古印

体

1

13 小城市立岩松小学

校之印

岩松小学

校長

方45 本柘 古印

体

1 卒業証書用

14 小城市立岩松小学

校長之印

岩松小学

校長

方21 本柘 古印

体

1

15 小城市立晴田小学

校之印

晴田小学

校長

方24 本柘 古印

体

1

16 小城市立晴田小学

校之印

晴田小学

校長

方45 本柘 古印

体

1 卒業証書用

17 小城市立晴田小学

校長之印

晴田小学

校長

方21 本柘 古印

体

1

18 小城市立三里小学

校之印

三里小学

校長

方24 本柘 古印

体

1

19 小城市立三里小学

校之印

三里小学

校長

方45 本柘 古印

体

1 卒業証書用

ター所長之印 所長 体

9 小城市立桜岡小学

校之印

桜岡小学

校長

方24 本柘 古印

体

1

10 小城市立桜岡小学

校之印

桜岡小学

校長

方45 本柘 古印

体

1 卒業証書用

11 小城市立桜岡小学

校長之印

桜岡小学

校長

方21 本柘 古印

体

1

12 小城市立岩松小学

校之印

岩松小学

校長

方24 本柘 古印

体

1

13 小城市立岩松小学

校之印

岩松小学

校長

方45 本柘 古印

体

1 卒業証書用

14 小城市立岩松小学

校長之印

岩松小学

校長

方21 本柘 古印

体

1

15 小城市立晴田小学

校之印

晴田小学

校長

方24 本柘 古印

体

1

16 小城市立晴田小学

校之印

晴田小学

校長

方45 本柘 古印

体

1 卒業証書用

17 小城市立晴田小学

校長之印

晴田小学

校長

方21 本柘 古印

体

1

18 小城市立三里小学

校之印

三里小学

校長

方24 本柘 古印

体

1

19 小城市立三里小学

校之印

三里小学

校長

方45 本柘 古印

体

1 卒業証書用

3

20 小城市立三里小学

校長之印

三里小学

校長

方21 本柘 古印

体

1

21 小城市立三日月小

学校之印

三日月小

学校長

方24 本柘 古印

体

1

22 小城市立三日月小

学校之印

三日月小

学校長

方45 本柘 古印

体

1 卒業証書用

23 小城市立三日月小

学校長之印

三日月小

学校長

方21 本柘 古印

体

1

24 小城市立牛津小学

校之印

牛津小学

校長

方24 本柘 古印

体

1

25 小城市立牛津小学

校之印

牛津小学

校長

方45 本柘 古印

体

1 卒業証書用

26 小城市立牛津小学

校長之印

牛津小学

校長

方21 本柘 古印

体

1

27 小城市立砥川小学

校之印

砥川小学

校長

方24 本柘 古印

体

1

28 小城市立砥川小学

校之印

砥川小学

校長

方45 本柘 古印

体

1 卒業証書用

29 小城市立砥川小学

校長之印

砥川小学

校長

方21 本柘 古印

体

1

30 小城市立芦刈小学

校之印

芦刈小学

校長

方24 本柘 古印

体

1

31 小城市立芦刈小学 芦刈小学 方45 本柘 古印 1 卒業証書用

20 小城市立三里小学

校長之印

三里小学

校長

方21 本柘 古印

体

1

21 小城市立三日月小

学校之印

三日月小

学校長

方24 本柘 古印

体

1

22 小城市立三日月小

学校之印

三日月小

学校長

方45 本柘 古印

体

1 卒業証書用

23 小城市立三日月小

学校長之印

三日月小

学校長

方21 本柘 古印

体

1

24 小城市立牛津小学

校之印

牛津小学

校長

方24 本柘 古印

体

1

25 小城市立牛津小学

校之印

牛津小学

校長

方45 本柘 古印

体

1 卒業証書用

26 小城市立牛津小学

校長之印

牛津小学

校長

方21 本柘 古印

体

1

27 小城市立砥川小学

校之印

砥川小学

校長

方24 本柘 古印

体

1

28 小城市立砥川小学

校之印

砥川小学

校長

方45 本柘 古印

体

1 卒業証書用

29 小城市立砥川小学

校長之印

砥川小学

校長

方21 本柘 古印

体

1

30 小城市立芦刈小学

校之印

芦刈小学

校長

方24 本柘 古印

体

1

31 小城市立芦刈小学 芦刈小学 方45 本柘 古印 1 卒業証書用

4

校之印 校長 体

32 小城市立芦刈小学

校長之印

芦刈小学

校長

方21 本柘 古印

体

1

33 小城市立小城中学

校之印

小城中学

校長

方24 本柘 古印

体

1

34 小城市立小城中学

校之印

小城中学

校長

方45 本柘 古印

体

1 卒業証書用

35 小城市立小城中学

校長之印

小城中学

校長

方21 本柘 古印

体

1

36 小城市立三日月中

学校之印

三日月中

学校長

方24 本柘 古印

体

1

37 小城市立三日月中

学校之印

三日月中

学校長

方45 本柘 古印

体

1 卒業証書用

38 小城市立三日月中

学校長之印

三日月中

学校長

方21 本柘 古印

体

1

39 小城市立牛津中学

校之印

牛津中学

校長

方24 本柘 古印

体

1

40 小城市立牛津中学

校之印

牛津中学

校長

方45 本柘 古印

体

1 卒業証書用

41 小城市立牛津中学

校長之印

牛津中学

校長

方21 本柘 古印

体

1

42 小城市立芦刈中学

校之印

芦刈中学

校長

方24 本柘 古印

体

1

校之印 校長 体

32 小城市立芦刈小学

校長之印

芦刈小学

校長

方21 本柘 古印

体

1

33 小城市立小城中学

校之印

小城中学

校長

方24 本柘 古印

体

1

34 小城市立小城中学

校之印

小城中学

校長

方45 本柘 古印

体

1 卒業証書用

35 小城市立小城中学

校長之印

小城中学

校長

方21 本柘 古印

体

1

36 小城市立三日月中

学校之印

三日月中

学校長

方24 本柘 古印

体

1

37 小城市立三日月中

学校之印

三日月中

学校長

方45 本柘 古印

体

1 卒業証書用

38 小城市立三日月中

学校長之印

三日月中

学校長

方21 本柘 古印

体

1

39 小城市立牛津中学

校之印

牛津中学

校長

方24 本柘 古印

体

1

40 小城市立牛津中学

校之印

牛津中学

校長

方45 本柘 古印

体

1 卒業証書用

41 小城市立牛津中学

校長之印

牛津中学

校長

方21 本柘 古印

体

1

42 小城市立芦刈中学

校之印

芦刈中学

校長

方24 本柘 古印

体

1

5

43 小城市立芦刈中学

校之印

芦刈中学

校長

方45 本柘 古印

体

1 卒業証書用

44 小城市立芦刈中学

校長之印

芦刈中学

校長

方21 本柘 古印

体

1

45 小城市立晴田幼稚

園之印

晴田幼稚

園長

方24 本柘 古印

体

1

46 小城市立晴田幼稚

園長之印

晴田幼稚

園長

方21 本柘 古印

体

1

47 小城市立三日月幼

稚園之印

三日月幼

稚園長

方24 本柘 古印

体

1

48 小城市立三日月幼

稚園長之印

三日月幼

稚園長

方21 本柘 古印

体

1

49 小城市小城公民館

長之印

小城公民

館長

方21 本柘 古印

体

1

50 小城市三日月公民

館長之印

三日月公

民館長

方21 本柘 古印

体

1

51 小城市牛津公民館

長之印

牛津公民

館長

方21 本柘 古印

体

1

52 小城市芦刈公民館

長之印

芦刈公民

館長

方21 本柘 古印

体

1

53 小城市民図書館長

之印

図書館長 方21 本柘 古印

体

1

54 小城市立歴史資料 歴史資料 方21 本柘 古印 1

43 小城市立芦刈中学

校之印

芦刈中学

校長

方45 本柘 古印

体

1 卒業証書用

44 小城市立芦刈中学

校長之印

芦刈中学

校長

方21 本柘 古印

体

1

45 小城市立晴田幼稚

園之印

晴田幼稚

園長

方24 本柘 古印

体

1

46 小城市立晴田幼稚

園長之印

晴田幼稚

園長

方21 本柘 古印

体

1

47 小城市立三日月幼

稚園之印

三日月幼

稚園長

方24 本柘 古印

体

1

48 小城市立三日月幼

稚園長之印

三日月幼

稚園長

方21 本柘 古印

体

1

49 小城市小城公民館

長之印

小城公民

館長

方21 本柘 古印

体

1

50 小城市三日月公民

館長之印

三日月公

民館長

方21 本柘 古印

体

1

51 小城市牛津公民館

長之印

牛津公民

館長

方21 本柘 古印

体

1

52 小城市芦刈公民館

長之印

芦刈公民

館長

方21 本柘 古印

体

1

53 小城市民図書館長

之印

図書館長 方21 本柘 古印

体

1

54 小城市立歴史資料 歴史資料 方21 本柘 古印 1

6

館長之印 館長 体

55 小城市立中林梧竹

記念館長之印

中林梧竹

館長

方21 本柘 古印

体

1

56 小城市公民館長之

印

公民館長 方21 本柘 古印

体

1

57 小城市教育支援委

員会委員長之印

教育部長 方21 本柘 古印

体

1

58 小城市文化財保護

審議会之印

文化課長 方21 本柘 古印

体

1

59 小城市教育委員会

教育部長之印

教育部長 方18 本柘 古印

体

1

60 小城市立三里保育

園長之印

三里保育

園長

方18 本柘 古印

体

1

61 小城市立小城保育

園長之印

小城保育

園長

方18 本柘 古印

体

1

62 小城市立岩松保育

園長之印

岩松保育

園長

方18 本柘 古印

体

1

63 小城市立砥川保育

園長之印

砥川保育

園長

方18 本柘 古印

体

1

64 小城市児童センタ

ー所長之印

児童セン

ター所長

方21 本柘 古印

体

1

65 小城市北部学校運

営支援室長之印

小城市北

部学校運

方18 本柘 古印

体

1

館長之印 館長 体

55 小城市立中林梧竹

記念館長之印

中林梧竹

館長

方21 本柘 古印

体

1

56 小城市公民館長之

印

公民館長 方21 本柘 古印

体

1

57 小城市教育支援委

員会委員長之印

教育部長 方21 本柘 古印

体

1

58 小城市文化財保護

審議会之印

文化課長 方21 本柘 古印

体

1

59 小城市教育委員会

教育部長之印

教育部長 方18 本柘 古印

体

1

60 小城市立三里保育

園長之印

三里保育

園長

方18 本柘 古印

体

1

61 小城市立小城保育

園長之印

小城保育

園長

方18 本柘 古印

体

1

62 小城市立砥川保育

園長之印

砥川保育

園長

方18 本柘 古印

体

1

63 小城市児童センタ

ー所長之印

児童セン

ター所長

方21 本柘 古印

体

1

64 小城市北部学校運

営支援室長之印

小城市北

部学校運

営支援室

長

方18 本柘 古印

体

1

7

営支援室

長

66 小城市南部学校運

営支援室長之印

小城市南

部学校運

営支援室

長

方18 本柘 古印

体

1

65 小城市南部学校運

営支援室長之印

小城市南

部学校運

営支援室

長

方18 本柘 古印

体

1

別表第２（第３条関係） 別表第２（第３条関係）

ひな形 ひな形

1 2 3 4

5 6 7 8

9 10 11 12

13 14 15 16

1 2 3 4

5 6 7 8

9 10 11 12

13 14 15 16

8

17 18 19 20

21 22 23 24

25 26 27 28

29 30 31 32

33 34 35 36

17 18 19 20

21 22 23 24

25 26 27 28

29 30 31 32

33 34 35 36

9

37 38 39 40

41 42 43 44

45 46 47 48

49 50 51 52

53 54 55 56

37 38 39 40

41 42 43 44

45 46 47 48

49 50 51 52

53 54 55 56

10

57 58 59 60

61 62 63 64

65 66

57 58 59 60

61 62 63 64

65